Ректору УрГЮУ имени В.Ф. Яковлева
профессору, доктору юридических наук
                                                                            В.А. Бублику

                                                                            студента ИП________ группы ___ курса
Института прокуратуры УрГЮУ

_____________________________________
                         (ФИО полностью)
ИНН_________________________________
                    (указать и приложить копию)
_____________________________________
                         (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении материальной помощи.

Прошу предоставить мне материальную помощь в связи с тем, что:

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

(указать причины нуждаемости в материальной помощи; все обстоятельства необходимо подтвердить прилагаемыми к заявлению документами)

Обучаюсь в Институте прокуратуры на бюджетной основе.

__________________________				__________________________
(ФИО студента)						подпись студента
                                                                                              «____» ________________ 20___ г.
                                                                                                                              дата написания

	«Ходатайствую»
Директор Института прокуратуры

___________________________/М.В. Гончаров/

                           «____» _____________202__ года
                                           дата резолюции

	«Проверено»
Начальник отдела РВО УБУиФУ

__________________________/С.М. Касаткина/

                          «____» ____________ 202__ года
                                       дата резолюции

Отметка о получении:

[bookmark: _GoBack]«____» _________________ 202__ года                                   ___ ______________ ____/ ___________________/
               дата получения                                                                           подпись                     расшифровка